ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JANDAÍRA
Av. Aristófanes Fernandes, s/n, Centro, Jandaíra/RN, CEP: 59.594-000

CNPJ: 08.309.239/0001-50

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000012/2025
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua Pregoeira, designada pela Portaria

nº. 084/2025 – GP, de 10 de janeiro de 2025, torna público que realizará licitação, na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, destinado a

AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, conforme especificações contidas no Edital. A sessão pública

será às 15:00h (Horário de Brasília) do dia 07 DE MAIO DE 2025 e as propostas serão recebidas

exclusivamente por meio eletrônico até às 08:00h (Horário de Brasília) do dia 07 DE MAIO DE 2025,

no endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, para maiores informações podem ser solicitadas

através do e-mail: licitacao@jandaira.rn.gov.br.

Jandaíra/RN, data da assinatura eletrônica.

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS

Pregoeira do Município

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@jandaira.rn.gov.br